
 
REPUBLIKA E SHQIPERISE  

PROKURORI I PËRGJITHSHËM 

 

URDHER  

Nr. 3 datë   06.01.2006 

Për kriiimin e Sektorit të Përgiimit të Telekominikimeve dhe Marrëdhënieve 

me Shërbimet Informative 

 Në mbështetje të nenit 8 pika 2 të ligjit Nr. 8737, date 12.02.2001 "Për 

organizimin dhe funksionimin e Prokurorisë në Republikën e Shqipërisë", si dhe të 

ligjit nr 9157 datë 04.12.2003 "Për përgjimin e telekomunikimeve", të nenit 6 të 

ligjit nr 8391 datë 28.10.1998 "Për Shërbimin Informatik Kombëtar" i ndryshuar 

dhe të nenit 12 i ligjit nr 9074 datë 29.05.2003 "Për Shërbimin Informatik 

Ushtarak", 

URDHEROJ: 

1. Krijimin e Sektorit të Përgjimit të Telekomunikimeve dhe Marrëdhënieve me 

Shërbimet Informative.  

2. Struktura organike e këtij Sektori do të jetë si më poshtë: 

 

 

2.1. Shef Sektori - prokuror. 

2.2. Oficerë i policisë gjyqësore - punonjës i bërthamës komanduese 

elektronike, 3 (tre) punonjës. 

 

2.3. Oficerë të policisë gjyqësore në seksionin e policisë gjyqësore pranë këtij 



Sektori 3 (tre) punonjës. 

2.4. Specialistë' arkivi 1 (një) punonjës. 

2.5. Sekretare operatore 1 (një) punonjës. 

3. Urdhëri nr 20 datë 26.01.2005 " Për krijimin e Drejtorisë se Përgjimit të 

Telekomunikimeve" shfuqizohet. 

4. Ky urdhër hyn në fuqi mënjëherë. 
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THEODHORI SOLLAKU 

 

 

 


